2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2013 г.         № 2636
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района  Волгоградской области от 26 августа 2013 г.  № 1630 «Об утверждении Порядка перечисления субсидии, полученной бюджетом Калачевского муниципального района в виде субвенции из областного     бюджета на компенсацию (возмещение) выпадающих доходов ресурсоснабжающим организациям, возникших в 2013 году, связанных               с применением ими  социальных  тарифов (цен)  на  коммунальные  ресурсы        (услуги)   и   услуги   технического  водоснабжения,  поставляемые  населению»
        В целях обеспечения исполнения постановления Правительства Волгоградской области от 29.10.2013 N 589-п "О внесении изменений в постановление Правительства Волгоградской области от 21 августа 2013 г. N 414-п "Об утверждении Порядка предоставления субвенций бюджетам муниципальных районов и городских округов Волгоградской области из областного бюджета на осуществление переданных государственных полномочий Волгоградской области по компенсации (возмещению) выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций, возникших в 2013 году, связанных с применением социальных тарифов (цен) на коммунальные ресурсы (услуги) и услуги технического водоснабжения, поставляемые населению"
п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 26 августа 2013 г. № 1630 "Об утверждении Порядка перечисления субсидии, полученной бюджетом Калачевского муниципального района в виде субвенции из областного  бюджета на компенсацию (возмещение) выпадающих доходов ресурсоснабжающим организациям, возникших в 2013 году, связанных с применением ими социальных тарифов (цен) на  коммунальные ресурсы (услуги) и услуги технического водоснабжения, поставляемые населению" следующие изменения:

1.1. В Порядке перечисления субсидии, полученной бюджетом Калачевского муниципального района в виде субвенции из областного  бюджета на компенсацию (возмещение) выпадающих доходов ресурсоснабжающим организациям, возникших в 2013 году, связанных с применением ими социальных тарифов (цен) на  коммунальные ресурсы (услуги) и услуги технического водоснабжения, поставляемые населению (далее именуется - Порядок), утвержденном названным постановлением:

1) подпункт "а" пункта 6 изложить в следующей редакции:

"а) ежеквартально, до 30-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представляет в Минтопэнерготариф Волгоградской области финансовую заявку на потребность в плановых средствах для предоставления ресурсоснабжающим организациям субсидий по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку;";

2) в подпункте "а" пункта 7 слова "финансовые заявки" заменить словами "финансовую заявку".

1.2. Приложение 1 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Калачёвского муниципального района                                               Т.И. Нургалеев